
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R2.11.27 1. （有）木村建設 辞退
R2.11.30 2. （有）大豊建設 辞退
R3.2.26 3. （有）田渕組 2,310,000

4. （有）久保組 2,280,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 2,320,000
6. （株）フジタ 2,265,000 落札 2,491,500
7.
8.
9.
10.

R2.11.27 1. （株）アウトピアー 6,325,000
R2.11.30 2. 上屋敷工業（株） 6,250,000
R3.3.26 3. （株）ジャクエツ 6,140,000 落札 6,754,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

きのこの森遊具補修工事 きのこの森 鹿野 6,460,000 商工観光課 指名競争

業者名

県単治山工事 白谷裏 福谷 2,340,000 建設課

1/1 R2.11.19


